МКОУ < < Алнерск€ш основная общеобразовательнiш школa> }

Приказ

м77 _ од

Об угверждении графика горячего питания>

от 28.08.2а20 r.

прик€лза возложитъ на Мишину Л.В.,

р.

В.А.Головинов

С 01 сентября 1

Приказывzlю:

1. Утвермть следдощий график горячего ýжашlя } лIаrцихся:

грАlDик ЕосЕщЁния ст$лЁвt} й

K,lracTl,t

i l0.5t} _l1.1{ t
t t l"50_1з.ls

Контроль за исполнением

1­4

заместитеJIя

,Щиректор шIкоJIы

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-05-21T11:26:40+0500